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1 M3(M)(1) 2535 Matuszak Szymon 1984 RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Konin 01:04:24
2 M2(M)(1) 2630 Marciniak Piotr 1993 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 01:04:25 (+00)
3 M2(M)(2) 2006 Prymowicz Adrian 1988 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 01:06:23 (+01:58)
4 M2(M)(3) 2650 Beczek Mateusz 1994 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 01:06:23 (+01:59)
5 M2(M)(4) 2013 Siejak Mateusz 1998 Kiekrz 01:06:24 (+02:00)
6 M2(M)(5) 2037 Helwig Patryk 1993 ŚRODA RACING TEAM Środa Wielkopolska 01:07:57 (+03:32)
7 M3(M)(2) 2033 Kosicki Szymon 1984 GRUPA KROTOSKI-CICHY Rogoźno 01:08:25 (+04:00)
8 M3(M)(3) 2275 Krzewina Maciej 1981 JAKŚBUD BIEDRUSKO Kicin 01:08:25 (+04:00)
9 M4(M)(1) 2054 Bączyk Sławomir 1973 VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM Środa Wielkopolska 01:08:28 (+04:04)

10 M3(M)(4) 2279 Kuliberda Piotr 1980 Poznań 01:08:37 (+04:12)
11 M2(M)(6) 2208 Garbarek Adam 1991 Września 01:10:09 (+05:44)
12 M4(M)(2) 2060 Czarnecki Arkadiusz 1975 FTI RACING TEAM Wągrowiec 01:10:20 (+05:55)
13 M3(M)(5) 2547 Włodarczak Łukasz 1980 FOGT BIKE TEAM Poznań 01:10:45 (+06:21)
14 M3(M)(6) 2925 Marcinkowski Jarosław 1979 Poznań 01:10:55 (+06:30)
15 M3(M)(7) 2045 Pisarski Łukasz 1980 01:11:06 (+06:41)
16 M2(M)(7) 2654 Wolniewicz Michał 1992 BRIDGESTONE Murowana Goślina 01:11:33 (+07:08)
17 M3(M)(8) 2602 Wieszczeczyński Krzysztof 1986 Czerwonak 01:12:18 (+07:54)
18 M2(M)(8) 2623 Kosmowski Mateusz 1990 KOSOX BIKE TEAM Bolechówko 01:12:42 (+08:17)
19 M4(M)(3) 2062 Andrzejewski Przemysław 1973 ŚREM Śrem 01:12:46 (+08:21)
20 M4(M)(4) 2277 Kuczuba Remigiusz 1977 ALUNA® MTB RACING TEAM - ZADASZENIA BASENOWE Poznań 01:13:16 (+08:51)
21 M3(M)(9) 2110 Kaczmarczyk Tomasz 1980 KOSOX BIKE TEAM Owińska 01:13:17 (+08:52)
22 M3(M)(10) 2039 Tarczyński Dariusz 1983 LEWA WOLNA Poznań 01:13:44 (+09:19)
23 M4(M)(5) 2066 Sergiel Damian 1976 SISU-OWB TEAM Bydgoszcz 01:13:54 (+09:29)
24 M3(M)(11) 2338 Olenko Bartosz 1986 PZL SĘDZISZÓW MTB TEAM GNIEZNO Gniezno 01:13:55 (+09:30)
25 M4(M)(6) 2109 Kaczmarczyk Sebastian 1975 KOSOX BIKE TEAM Owińska 01:13:56 (+09:31)
26 M3(M)(12) 2333 Obst Szymon 1978 Poznań 01:14:00 (+09:36)
27 M0(M)(1) 2278 Krzyżyński Patryk 2003 REAL 64-STO Rydzyna 01:14:02 (+09:37)
28 M3(M)(13) 2043 Kosicki Bartosz 1980 GRUPA KROTOSKI-CICHY Rogoźno 01:14:08 (+09:43)
29 M3(M)(14) 2038 Staśkiewicz Jakub 1986 JAKŚBUD BIEDRUSKO Stęszew 01:14:11 (+09:46)
30 M3(M)(15) 2165 Błaszczak Krystian 1983 MTB BALMA TEAM Tarnowo Podgórne 01:14:20 (+09:55)
31 M3(M)(16) 2635 Radtke Paweł 1983 SISU-OWB TEAM Wtelno 01:14:46 (+10:21)
32 M0(M)(2) 2749 Pecyna Kacper 2003 UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:14:48 (+10:23)
33 M3(M)(17) 2169 Bondyra Mikołaj 1981 PYRA TEAM Poznań 01:15:00 (+10:35)
34 M3(M)(18) 2223 Biedrzyński Sebastian 1981 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC 01:15:00 (+10:35)
35 M4(M)(7) 2056 Górny Robert 1972 BIKETOP TEAM Poznań 01:15:23 (+10:58)
36 M1(M)(1) 2380 Rokicki Paweł 2001 5XM4 Poznań 01:15:25 (+11:00)
37 M3(M)(19) 2233 Janiński Marcin 1979 Poznań 01:15:26 (+11:01)
38 M3(M)(20) 2374 Rajczak Mariusz 1983 SCANIA POZNAŃ Poznań 01:15:28 (+11:03)
39 M4(M)(8) 2319 Mrugas Mariusz 1976 WIKTOROWO Kostrzyn 01:15:37 (+11:12)
40 M6+(M)(1) 2260 Kaźmierczak Jerzy 1952 VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM 01:15:40 (+11:15)
41 M0(M)(3) 2587 Mrugas Mikołaj 2002 WIKTOROWO Kostrzyn 01:15:41 (+11:16)
42 M3(M)(21) 2807 Cisowski Szymon 1983 Komorniki 01:15:44 (+11:19)
43 M2(M)(9) 2093 Wawer Michał 1999 WALKA KOSTRZYN Kostrzyn 01:15:45 (+11:20)
44 M3(M)(22) 2648 Ćwikła Sławomir 1978 JA TYLKO DO BUFETU Nakło 01:15:48 (+11:23)
45 M3(M)(23) 2034 Papież Radosław 1981 CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL Poznań 01:15:50 (+11:25)
46 M3(M)(24) 2103 Bromka Piotr 1982 KOSOX BIKE TEAM Poznań 01:15:53 (+11:28)
47 M3(M)(25) 2141 Aumiller Bartosz 1979 Poznań 01:16:09 (+11:44)
48 M5(M)(1) 2077 Schondelmeyer Piotr 1965 ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 01:16:18 (+11:54)
49 M3(M)(26) 2105 Cyranik Tomasz 1982 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 01:16:31 (+12:06)
50 M3(M)(27) 2118 Kurkiewicz Jarosław 1984 Poznań 01:16:32 (+12:07)
51 M2(M)(10) 2081 Mateusz Leciejewski 1991 Człuchów 01:16:33 (+12:08)
52 M5(M)(2) 2076 Bakalarski Kazimierz 1964 01:16:40 (+12:15)
53 M4(M)(9) 2542 Landowski Grzegorz 1975 BORANT TEAM Jerzykowo 01:16:41 (+12:17)
54 K3(K)(1) 2424 Szpulewska-Larek Sylwia 1980 DT4YOU MTB TEAM Oborniki 01:17:00 (+12:36)
55 M3(M)(28) 2108 Gumny Grzegorz 1984 GUMIJAGODY MULTISPORT Poznań / Oborniki 01:17:12 (+12:47)
56 M3(M)(29) 2222 Gursztyn Arkadiusz 1979 Jankowice 01:17:23 (+12:58)
57 M4(M)(10) 2107 Grzegorzek Maciej 1972 OTC OBORNIKI Murowana Goślina 01:17:26 (+13:01)
58 K3(K)(2) 2360 Połuch Joanna 1983 JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznań 01:17:48 (+13:23)
59 M4(M)(11) 2317 Mortek Norbert 1975 PZL SĘDZISZÓW MTB TEAM GNIEZNO Gniezno 01:18:07 (+13:42)
60 M4(M)(12) 2564 Pers Szymon 1976 PYRA TEAM Poznań 01:18:08 (+13:43)
61 M3(M)(30) 2265 Leciejewski Piotr 1982 GRUPA KROTOSKI-CICHY Głębocko 01:18:08 (+13:43)
62 M3(M)(31) 2566 Zakrzewski Adam 1987 Kiekrz 01:18:21 (+13:56)
63 M3(M)(32) 2565 Twardowski Maciej 1986 RUSAŁKA TEAM Złotniki 01:18:23 (+13:58)
64 M4(M)(13) 2257 Kołotusza Jakub 1970 PKO BANK POLSKI S.A. Oborniki 01:18:24 (+13:59)
65 M3(M)(33) 2627 Puszcz Paweł 1981 ANANAS TEAM Skórzewo 01:18:30 (+14:05)
66 M3(M)(34) 2190 Cieślik Jakub 1984 Poznań 01:18:34 (+14:09)
67 M5(M)(3) 2078 Rutkowski Roman 1960 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Puszczykowo 01:18:34 (+14:09)
68 M4(M)(14) 2425 Szramski Szymon 1977 GRUPA KROTOSKI-CICHY Rogoźno 01:18:37 (+14:12)
69 M2(M)(11) 2212 Kramek Jakub 1995 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 01:18:38 (+14:13)
70 M2(M)(12) 2025 Przybył Mateusz 1988 Plewiska 01:18:43 (+14:18)
71 M5(M)(4) 2541 Nowak Janusz 1965 BORANT TEAM Poznań 01:19:02 (+14:37)
72 M3(M)(35) 2528 Mleczak Michał 1985 Międzychód 01:19:06 (+14:41)
73 M6(M)(1) 2322 Nowak Henryk 1956 MEBLE NOWAK Poznań 01:19:06 (+14:42)
74 M4(M)(15) 2794 Krupiński Tomasz 1976 Borówiec 01:19:10 (+14:45)
75 M3(M)(36) 2308 Menclewicz Krzysztof 1979 Rybno Wielkie 01:19:14 (+14:49)
76 M4(M)(16) 2245 Kaczmarek Blazej 1972 WRZESINCKA BRYGADA KOLARSKA Września 01:19:20 (+14:55)
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77 M3(M)(37) 2242 Jaśkowiak Paweł 1983 MERX TEAM WĄGROWIEC Krosno 01:19:27 (+15:02)
78 M3(M)(38) 2411 Stachowiak Piotr 1983 TORPOL RACING TEAM Suchy Las 01:19:27 (+15:02)
79 M3(M)(39) 2919 Plenzler Daniel 1982 Poznań 01:19:30 (+15:05)
80 M4(M)(17) 2606 Żmuda Marcin 1969 Piła 01:19:33 (+15:08)
81 M3(M)(40) 2619 Witek Rafał 1985 OTC OBORNIKI Dąbrówka Leśna 01:19:34 (+15:09)
82 M4(M)(18) 2452 Wojnar Tomasz 1970 Poznań 01:19:42 (+15:18)
83 M4(M)(19) 2672 Hajdenrajch Klaudiusz 1975 PKO BANK POLSKI S.A. Plewiska 01:19:47 (+15:22)
84 M4(M)(20) 2299 Majchrzak Dariusz 1968 LAK-TECH OBORNIKI Oborniki 01:19:49 (+15:24)
85 M3(M)(41) 2061 Jerzak Damian 1986 Skoki 01:19:55 (+15:30)
86 M1(M)(2) 2715 Ryczaj Filip 2001 Suchy Las 01:20:02 (+15:37)
87 M4(M)(21) 2592 Jarzyna Artur 1977 ALU-CONST MTB Przecław 01:20:05 (+15:40)
88 K3(K)(3) 2264 Kornacka Cyranik Karolina 1983 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 01:20:06 (+15:42)
89 M2(M)(13) 2474 Naskret Kamil 1994 SZAWER LESZNO LESZNO 01:20:07 (+15:42)
90 M6+(M)(2) 2611 Gogolewski Kazimierz 1949 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 01:20:12 (+15:47)
91 M1(M)(3) 2095 Kowalski Dominik 2000 BR KOWALSKI Poznań 01:20:13 (+15:48)
92 M2(M)(14) 2912 Warzecha Mateusz 1989 Poznań 01:20:23 (+15:58)
93 M4(M)(22) 2119 Ludzkowski Andrzej 1969 SR KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 01:20:45 (+16:20)
94 M4(M)(23) 2448 Wituła Iwo 1974 REHAU CYCLING TEAM Skórzewo 01:20:45 (+16:20)
95 M2(M)(15) 2432 Tokarski Łukasz 1989 Poznań 01:20:48 (+16:24)
96 K2(K)(1) 2134 Zozulińska Weronika 1989 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 01:21:05 (+16:40)
97 M4(M)(24) 2197 Korytowski Sebastian 1977 MOTIV HOME TEAM Swarzędz 01:21:17 (+16:52)
98 M3(M)(42) 2142 Balcerkiewicz Łukasz 1979 MTB BALMA TEAM Tarnowo Podgórne 01:21:23 (+16:58)
99 M4(M)(25) 2549 Szymkowiak Piotr 1972 CZERWONAK Czerwonak 01:21:30 (+17:05)

100 M4(M)(26) 2346 Otto Rafał 1974 MTB BALMA TEAM Tarnowo Podgórne 01:21:34 (+17:09)
101 M2(M)(16) 2892 Rekiel Kamil 1994 0 WRZEŚNIA 01:21:48 (+17:23)
102 M4(M)(27) 2377 Raźny Dariusz 1975 PKO BANK POLSKI S.A. Nekla 01:21:48 (+17:24)
103 K2(K)(2) 2330 Smogór Joanna 1995 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 01:21:55 (+17:30)
104 M2(M)(17) 2791 Szopt Łukasz 1988 PKO BANK POLSKI S.A. Poznań 01:21:58 (+17:33)
105 M5(M)(5) 2003 Haręźlak Piotr 1960 Września 01:22:06 (+17:41)
106 M4(M)(28) 2132 Trzaska Sebastian 1977 310. KOMPANIA RADIOTECHNICZNA Dąbrówka 01:22:07 (+17:42)
107 M4(M)(29) 2419 Studnicki Rafał 1977 Poznań 01:22:09 (+17:44)
108 M3(M)(43) 2191 Cukierski Dawid 1982 BRIDGESTONE Luboń 01:22:19 (+17:55)
109 M4(M)(30) 2065 Lewandowski Dariusz 1975 MERX TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 01:22:23 (+17:58)
110 M3(M)(44) 2663 Hołoga Patryk 1986 Murowana Goślina 01:23:11 (+18:46)
111 M2(M)(18) 2335 Olejniczak Jakub 1988 GRUPA KROTOSKI-CICHY Rosnowo 01:23:31 (+19:06)
112 M0(M)(4) 2085 Kwiatkowski Kacper 2003 UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:23:35 (+19:10)
113 M0(M)(5) 2793 Skotarek Filip 2003 UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:23:36 (+19:11)
114 M4(M)(31) 2795 Chudzicki Przemysław 1972 Przyborowo 01:23:46 (+19:21)
115 M5(M)(6) 2757 Głąb Andrzej 1963 BIKEBOARD Wyrzysk 01:24:04 (+19:40)
116 M4(M)(32) 2282 Krukowski Joachim 1970 FTI RACING TEAM Poznań 01:24:28 (+20:03)
117 M4(M)(33) 2567 Milewski Wojciech 1975 GRUPA KROTOSKI-CICHY Rogoźno 01:24:56 (+20:31)
118 M2(M)(19) 2080 Gajewski Bartosz 1988 Wierzenica 01:25:25 (+21:00)
119 M6(M)(2) 2286 Lektarski Krzysztof 1957 POMARAŃCZARNIA Poznań 01:25:35 (+21:10)
120 M0(M)(6) 2918 Nawrocki Wojciech 2003 Ceradz Kościelny 01:25:42 (+21:17)
121 M5(M)(7) 2352 Pelczyński Jacek 1966 BRIDGESTONE Jasin 01:25:49 (+21:24)
122 M4(M)(34) 2183 Chocholski Piotr 1976 SFERAPLATINUM.PL Suchy Las 01:26:00 (+21:35)
123 M3(M)(45) 2901 Ceglewski Marcin 1978 Poznań 01:26:14 (+21:49)
124 M3(M)(46) 2814 Napierała Bartosz 1983 AKB TEAM ROKIETNICA 01:26:22 (+21:57)
125 M6+(M)(3) 2256 Kobus Bogdan 1943 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Murowana Goślina 01:26:25 (+22:00)
126 M3(M)(47) 2302 Malik Juliusz 1978 NIKOŚBIKE Poznań 01:26:27 (+22:02)
127 M4(M)(35) 2396 Siejak Tomasz 1970 Kiekrz 01:26:38 (+22:14)
128 M3(M)(48) 2111 Kopczyński Kamil 1979 HAWE TELEKOM Poznań 01:26:44 (+22:19)
129 M2(M)(20) 2798 Grela Piotr 1989 01:27:05 (+22:40)
130 M5(M)(8) 2116 Kulczyński Rafał 1960 ROWEROWNIA.COM Przeźmierowo 01:27:10 (+22:45)
131 M4(M)(36) 2734 Maruszczak Marcin 1973 REHAU CYCLING TEAM Tarnowo Podgórne 01:27:14 (+22:49)
132 M4(M)(37) 2888 Milkamanowicz Marek 1976 0 ZALASEWO 01:27:15 (+22:50)
133 M6+(M)(4) 2416 Stencel Mirosław 1952 JAKŚBUD BIEDRUSKO Biedrusko 01:27:19 (+22:55)
134 M2(M)(21) 2049 Andrzejewski Dawid 1992 Parkowo 01:27:25 (+23:00)
135 M5(M)(9) 2445 Wenski Andrzej 1964 JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznań 01:27:38 (+23:14)
136 M3(M)(49) 2431 Tajsner Karol 1987 Żabinko 01:27:55 (+23:30)
137 M2(M)(22) 2783 Sarzyński Marcin 1989 Poznań 01:27:55 (+23:30)
138 K3(K)(4) 2117 Kurkiewicz Agata 1985 Poznań 01:28:01 (+23:36)
139 M5(M)(10) 2495 Nowicki Roman 1966 BGR TEAM 01:28:09 (+23:44)
140 M3(M)(50) 2160 Białas Maciej 1981 GRUPA KROTOSKI-CICHY Stęszew 01:28:14 (+23:50)
141 M4(M)(38) 2591 Lubawy Rafał 1973 Rataje 01:28:47 (+24:22)
142 M3(M)(51) 2835 Kałas Michał 1981 POZNAŃ 01:28:48 (+24:24)
143 M4(M)(39) 2702 Mazurkiewicz Marcin 1975 BGR TEAM Poznań 01:29:20 (+24:55)
144 M4(M)(40) 2787 Cynarski Marek 1976 Jeziorki 01:29:22 (+24:58)
145 M3(M)(52) 2072 Wojewoda Bartłomiej 1980 Poznań 01:29:24 (+24:59)
146 M4(M)(41) 2082 Kończak Sławomir 1974 Ostrów Wielkopolski 01:29:24 (+24:59)
147 K4(K)(1) 2414 Stefaniak Karolina 1977 SKOKI TEAM Skoki 01:30:20 (+25:56)
148 M4(M)(42) 2875 Chmielewski Krzysztof 1971 ATUT WRZEŚNIA WRZEŚNIA 01:30:28 (+26:03)
149 M2(M)(23) 2719 Brotkiewicz Bartosz 1989 GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR TEAM Bydgoszcz 01:30:31 (+26:06)
150 M3(M)(53) 2090 Kina Przemysław 1986 Swarzędz 01:30:36 (+26:11)
151 M6(M)(3) 2548 Włodarczak Zbigniew 1956 FOGT BIKE TEAM Poznań 01:30:59 (+26:34)
152 K4+(K)(1) 2538 Schaefer Małgorzata 1970 BORANT TEAM Poznań 01:31:33 (+27:08)
153 M3(M)(54) 2407 Pytlak Sławomir 1983 Poznań 01:31:34 (+27:09)
154 M3(M)(55) 2818 Szach Tomasz 1987 POZNAŃ 01:31:48 (+27:23)
155 M4(M)(43) 2009 Gabryel Mariusz 1976 Plewiska 01:31:52 (+27:27)
156 M3(M)(56) 2014 Wawrzynkiewicz Przemysław 1980 Czerwonak 01:32:07 (+27:42)
157 M4(M)(44) 2597 Luc Adam 1972 Jeziorki 01:32:09 (+27:44)
158 M4(M)(45) 2924 Zych Albert 1972 Poznań 01:32:28 (+28:03)
159 M5(M)(11) 2745 Musiał Dariusz 1967 Poznań 01:32:30 (+28:05)
160 K3(K)(5) 2241 Jaśkowiak Marta 1986 MERX TEAM WĄGROWIEC Krosno 01:32:31 (+28:06)
161 M2(M)(24) 2341 Ludzkowski Krzysztof 1991 SR KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 01:33:01 (+28:36)
162 K3(K)(6) 2864 Włodarczak Jowita 1987 FOGT BIKE TEAM Poznan 01:33:19 (+28:54)



Strona 3 Wydrukowano: 08.10.2018, 12:36

Miejsce 
open

Kategoria 
(msce w kat.)

Nr start Dane zawodnika Rocznik Klub Miasto Wynik

163 K4(K)(2) 2884 Łatyszew Katarzyna 1974 KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA MUROWANA GOŚLINA 01:33:59 (+29:34)
164 M3(M)(57) 2490 Janiak Hubert 1981 BRIDGESTONE 01:34:04 (+29:39)
165 M3(M)(58) 2608 Żurawicz Daniel 1979 Oborniki 01:34:08 (+29:43)
166 K3(K)(7) 2917 Wojciechowska Joanna 1986 Poznań 01:35:02 (+30:37)
167 M5(M)(12) 2458 Wolski Jacek 1967 Czerwonak 01:35:14 (+30:49)
168 M3(M)(59) 2863 Włodarczak Marek 1987 FOGT BIKE TEAM Poznan 01:35:19 (+30:54)
169 M3(M)(60) 2661 Biedrzyński Maciej 1983 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Rogoźno 01:35:27 (+31:02)
170 K0(K)(1) 2632 Rzymska Alicja 2002 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 01:35:28 (+31:03)
171 M3(M)(61) 2896 Szymański Dominik 1980 LKS SZAWER LESZNO LESZNO 01:35:43 (+31:18)
172 K3(K)(8) 2877 Dorynek Izabela 1985 TORPOL TEAM RACING STARE BOJANOWO 01:38:48 (+34:23)
173 K4+(K)(2) 2614 Trzepizur Lidia 1964 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Swarzędz 01:39:51 (+35:26)
174 M5(M)(13) 2660 Bell Tony 1963 Kiekrz 01:40:48 (+36:23)
175 M6+(M)(5) 2131 Terlecki Adam 1951 Poznań 01:41:06 (+36:42)
176 K4+(K)(3) 2456 Wolska Ewa 1968 Czerwonak 01:41:12 (+36:47)
177 K2(K)(3) 2467 Zalaszewska Paulina 1988 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Wągrowiec 01:42:05 (+37:40)
178 K2(K)(4) 2314 Misiaczyk Natalia 1989 REMMERS POLSKA Poznań 01:42:59 (+38:34)
179 K3(K)(9) 2436 Urbanowicz Monika 1986 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Czerwonak 01:46:02 (+41:37)
180 K4(K)(3) 2921 Wawrzyniak Lidia 1974 WESOŁY ROWER Owińska 01:46:45 (+42:20)
181 K2(K)(5) 2091 Ludzkowska Klaudia 1999 Murowana Goślina 01:47:46 (+43:21)
182 K4+(K)(4) 2122 Petruczynik Barbara 1961 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Plewiska 01:48:54 (+44:29)
183 K2(K)(6) 2915 Kryger Renata 1988 Wągrowiec 01:49:34 (+45:09)
184 M4(M)(46) 2882 Krysiński Jacek 1972 TORPOL RACING TEAM ZANIEMYŚL 01:49:34 (+45:09)
185 K3(K)(10) 2365 Prus-Głowacka Magdalena 1978 OLX TEAM Poznań 01:50:42 (+46:18)
186 M3(M)(62) 2920 Sułkowski Jędrzej 1984 NIKOŚBIKE Koziegłowy 01:50:57 (+46:32)
187 K3(K)(11) 2845 Maksymiuk Agata 1981 GÓRA 01:51:16 (+46:51)
188 M3(M)(63) 2914 Nowak Mateusz 1984 KROTOSKI-CICHY Poznań 01:52:39 (+48:14)
189 K4+(K)(5) 2092 Ludzkowska Edyta 1968 Murowana Goślina 01:52:53 (+48:28)
190 M3(M)(64) 2283 Kuśmierczak Jakub 1980 MOGILNO TEAM Mogilno 01:56:01 (+51:36)
191 M4(M)(47) 2916 Stróżyk Przemysław/Ignacy 1973 LST MTB Team Poznań 01:58:11 (+53:46)
192 K2(K)(7) 2008 Bryll Michalina 1994 Poznan 01:59:50 (+55:25)
193 M4(M)(48) 2645 Byczyński Marek 1969 Żnin 02:08:20 (+01:03:55)
194 M3(M)(65) 2347 Owczarz Damian 1987 ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań DNF
195 M4(M)(49) 2055 Schaefer Artur 1969 BORANT TEAM Poznań DNF

Opracowanie wyników: Wojciech Jankowski
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0 K 0 K O B I E T Y K O B I E T Y 0 00:00:01
1 K3(K)(1) 2424 Szpulewska-Larek Sylwia DT4YOU MTB TEAM Oborniki 01:17:00
2 K3(K)(2) 2360 Połuch Joanna JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznań 01:17:48
3 K3(K)(3) 2264 Kornacka Cyranik Karolina CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 01:20:06
4 K2(K)(1) 2134 Zozulińska Weronika MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 01:21:05
5 K2(K)(2) 2330 Smogór Joanna GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 01:21:55
6 K3(K)(4) 2117 Kurkiewicz Agata Poznań 01:28:01
7 K4(K)(1) 2414 Stefaniak Karolina SKOKI TEAM Skoki 01:30:20
8 K4+(K)(1) 2538 Schaefer Małgorzata BORANT TEAM Poznań 01:31:33
9 K3(K)(5) 2241 Jaśkowiak Marta MERX TEAM WĄGROWIEC Krosno 01:32:31

10 K3(K)(6) 2864 Włodarczak Jowita FOGT BIKE TEAM Poznan 01:33:19
11 K4(K)(2) 2884 Łatyszew Katarzyna KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA MUROWANA GOŚLINA 01:33:59
12 K3(K)(7) 2917 Wojciechowska Joanna Poznań 01:35:02
13 K0(K)(1) 2632 Rzymska Alicja MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 01:35:28
14 K3(K)(8) 2877 Dorynek Izabela TORPOL TEAM RACING STARE BOJANOWO 01:38:48
15 K4+(K)(2) 2614 Trzepizur Lidia EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Swarzędz 01:39:51
16 K4+(K)(3) 2456 Wolska Ewa Czerwonak 01:41:12
17 K2(K)(3) 2467 Zalaszewska Paulina CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Wągrowiec 01:42:05
18 K2(K)(4) 2314 Misiaczyk Natalia REMMERS POLSKA Poznań 01:42:59
19 K3(K)(9) 2436 Urbanowicz Monika GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Czerwonak 01:46:02
20 K4(K)(3) 2921 Wawrzyniak Lidia WESOŁY ROWER Owińska 01:46:45
21 K2(K)(5) 2091 Ludzkowska Klaudia Murowana Goślina 01:47:46
22 K4+(K)(4) 2122 Petruczynik Barbara MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Plewiska 01:48:54
23 K2(K)(6) 2915 Kryger Renata Wągrowiec 01:49:34
24 K3(K)(10) 2365 Prus-Głowacka Magdalena OLX TEAM Poznań 01:50:42
25 K3(K)(11) 2845 Maksymiuk Agata GÓRA 01:51:16
26 K4+(K)(5) 2092 Ludzkowska Edyta Murowana Goślina 01:52:53
27 K2(K)(7) 2008 Bryll Michalina Poznan 01:59:50
0 M 0 M Ę Ż C Z Y Ź N I M Ę Ż C Z Y Ź N I 0 00:00:01
1 M3(M)(1) 2535 Matuszak Szymon RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Konin 01:04:24
2 M2(M)(1) 2630 Marciniak Piotr EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 01:04:25
3 M2(M)(2) 2006 Prymowicz Adrian CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 01:06:23
4 M2(M)(3) 2650 Beczek Mateusz CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 01:06:23
5 M2(M)(4) 2013 Siejak Mateusz Kiekrz 01:06:24
6 M2(M)(5) 2037 Helwig Patryk ŚRODA RACING TEAM Środa Wielkopolska 01:07:57
7 M3(M)(2) 2033 Kosicki Szymon GRUPA KROTOSKI-CICHY Rogoźno 01:08:25
8 M3(M)(3) 2275 Krzewina Maciej JAKŚBUD BIEDRUSKO Kicin 01:08:25
9 M4(M)(1) 2054 Bączyk Sławomir VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM Środa Wielkopolska 01:08:28

10 M3(M)(4) 2279 Kuliberda Piotr Poznań 01:08:37
11 M2(M)(6) 2208 Garbarek Adam Września 01:10:09
12 M4(M)(2) 2060 Czarnecki Arkadiusz FTI RACING TEAM Wągrowiec 01:10:20
13 M3(M)(5) 2547 Włodarczak Łukasz FOGT BIKE TEAM Poznań 01:10:45
14 M3(M)(6) 2925 Marcinkowski Jarosław Poznań 01:10:55
15 M3(M)(7) 2045 Pisarski Łukasz 01:11:06
16 M2(M)(7) 2654 Wolniewicz Michał BRIDGESTONE Murowana Goślina 01:11:33
17 M3(M)(8) 2602 Wieszczeczyński Krzysztof Czerwonak 01:12:18
18 M2(M)(8) 2623 Kosmowski Mateusz KOSOX BIKE TEAM Bolechówko 01:12:42
19 M4(M)(3) 2062 Andrzejewski Przemysław ŚREM Śrem 01:12:46
20 M4(M)(4) 2277 Kuczuba Remigiusz ALUNA® MTB RACING TEAM - ZADASZENIA BASENOWE Poznań 01:13:16
21 M3(M)(9) 2110 Kaczmarczyk Tomasz KOSOX BIKE TEAM Owińska 01:13:17
22 M3(M)(10) 2039 Tarczyński Dariusz LEWA WOLNA Poznań 01:13:44
23 M4(M)(5) 2066 Sergiel Damian SISU-OWB TEAM Bydgoszcz 01:13:54
24 M3(M)(11) 2338 Olenko Bartosz PZL SĘDZISZÓW MTB TEAM GNIEZNO Gniezno 01:13:55
25 M4(M)(6) 2109 Kaczmarczyk Sebastian KOSOX BIKE TEAM Owińska 01:13:56
26 M3(M)(12) 2333 Obst Szymon Poznań 01:14:00
27 M0(M)(1) 2278 Krzyżyński Patryk REAL 64-STO Rydzyna 01:14:02
28 M3(M)(13) 2043 Kosicki Bartosz GRUPA KROTOSKI-CICHY Rogoźno 01:14:08
29 M3(M)(14) 2038 Staśkiewicz Jakub JAKŚBUD BIEDRUSKO Stęszew 01:14:11
30 M3(M)(15) 2165 Błaszczak Krystian MTB BALMA TEAM Tarnowo Podgórne 01:14:20
31 M3(M)(16) 2635 Radtke Paweł SISU-OWB TEAM Wtelno 01:14:46
32 M0(M)(2) 2749 Pecyna Kacper UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:14:48
33 M3(M)(17) 2169 Bondyra Mikołaj PYRA TEAM Poznań 01:15:00
34 M3(M)(18) 2223 Biedrzyński Sebastian GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC 01:15:00
35 M4(M)(7) 2056 Górny Robert BIKETOP TEAM Poznań 01:15:23
36 M1(M)(1) 2380 Rokicki Paweł 5XM4 Poznań 01:15:25
37 M3(M)(19) 2233 Janiński Marcin Poznań 01:15:26

Edycja #9 - FINAŁ - Binduga - 07-10-2018

W  Y  N  I  K  I    Z  A  W  O  D  Ó  W
dystans: MINI, z podziałem na płeć
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38 M3(M)(20) 2374 Rajczak Mariusz SCANIA POZNAŃ Poznań 01:15:28
39 M4(M)(8) 2319 Mrugas Mariusz WIKTOROWO Kostrzyn 01:15:37
40 M6+(M)(1) 2260 Kaźmierczak Jerzy VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM 01:15:40
41 M0(M)(3) 2587 Mrugas Mikołaj WIKTOROWO Kostrzyn 01:15:41
42 M3(M)(21) 2807 Cisowski Szymon Komorniki 01:15:44
43 M2(M)(9) 2093 Wawer Michał WALKA KOSTRZYN Kostrzyn 01:15:45
44 M3(M)(22) 2648 Ćwikła Sławomir JA TYLKO DO BUFETU Nakło 01:15:48
45 M3(M)(23) 2034 Papież Radosław CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL Poznań 01:15:50
46 M3(M)(24) 2103 Bromka Piotr KOSOX BIKE TEAM Poznań 01:15:53
47 M3(M)(25) 2141 Aumiller Bartosz Poznań 01:16:09
48 M5(M)(1) 2077 Schondelmeyer Piotr ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 01:16:18
49 M3(M)(26) 2105 Cyranik Tomasz CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 01:16:31
50 M3(M)(27) 2118 Kurkiewicz Jarosław Poznań 01:16:32
51 M2(M)(10) 2081 Mateusz Leciejewski Człuchów 01:16:33
52 M5(M)(2) 2076 Bakalarski Kazimierz 01:16:40
53 M4(M)(9) 2542 Landowski Grzegorz BORANT TEAM Jerzykowo 01:16:41
54 M3(M)(28) 2108 Gumny Grzegorz GUMIJAGODY MULTISPORT Poznań / Oborniki 01:17:12
55 M3(M)(29) 2222 Gursztyn Arkadiusz Jankowice 01:17:23
56 M4(M)(10) 2107 Grzegorzek Maciej OTC OBORNIKI Murowana Goślina 01:17:26
57 M4(M)(11) 2317 Mortek Norbert PZL SĘDZISZÓW MTB TEAM GNIEZNO Gniezno 01:18:07
58 M4(M)(12) 2564 Pers Szymon PYRA TEAM Poznań 01:18:08
59 M3(M)(30) 2265 Leciejewski Piotr GRUPA KROTOSKI-CICHY Głębocko 01:18:08
60 M3(M)(31) 2566 Zakrzewski Adam Kiekrz 01:18:21
61 M3(M)(32) 2565 Twardowski Maciej RUSAŁKA TEAM Złotniki 01:18:23
62 M4(M)(13) 2257 Kołotusza Jakub PKO BANK POLSKI S.A. Oborniki 01:18:24
63 M3(M)(33) 2627 Puszcz Paweł ANANAS TEAM Skórzewo 01:18:30
64 M3(M)(34) 2190 Cieślik Jakub Poznań 01:18:34
65 M5(M)(3) 2078 Rutkowski Roman EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Puszczykowo 01:18:34
66 M4(M)(14) 2425 Szramski Szymon GRUPA KROTOSKI-CICHY Rogoźno 01:18:37
67 M2(M)(11) 2212 Kramek Jakub MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 01:18:38
68 M2(M)(12) 2025 Przybył Mateusz Plewiska 01:18:43
69 M5(M)(4) 2541 Nowak Janusz BORANT TEAM Poznań 01:19:02
70 M3(M)(35) 2528 Mleczak Michał Międzychód 01:19:06
71 M6(M)(1) 2322 Nowak Henryk MEBLE NOWAK Poznań 01:19:06
72 M4(M)(15) 2794 Krupiński Tomasz Borówiec 01:19:10
73 M3(M)(36) 2308 Menclewicz Krzysztof Rybno Wielkie 01:19:14
74 M4(M)(16) 2245 Kaczmarek Blazej WRZESINCKA BRYGADA KOLARSKA Września 01:19:20
75 M3(M)(37) 2242 Jaśkowiak Paweł MERX TEAM WĄGROWIEC Krosno 01:19:27
76 M3(M)(38) 2411 Stachowiak Piotr TORPOL RACING TEAM Suchy Las 01:19:27
77 M3(M)(39) 2919 Plenzler Daniel Poznań 01:19:30
78 M4(M)(17) 2606 Żmuda Marcin Piła 01:19:33
79 M3(M)(40) 2619 Witek Rafał OTC OBORNIKI Dąbrówka Leśna 01:19:34
80 M4(M)(18) 2452 Wojnar Tomasz Poznań 01:19:42
81 M4(M)(19) 2672 Hajdenrajch Klaudiusz PKO BANK POLSKI S.A. Plewiska 01:19:47
82 M4(M)(20) 2299 Majchrzak Dariusz LAK-TECH OBORNIKI Oborniki 01:19:49
83 M3(M)(41) 2061 Jerzak Damian Skoki 01:19:55
84 M1(M)(2) 2715 Ryczaj Filip Suchy Las 01:20:02
85 M4(M)(21) 2592 Jarzyna Artur ALU-CONST MTB Przecław 01:20:05
86 M2(M)(13) 2474 Naskret Kamil SZAWER LESZNO LESZNO 01:20:07
87 M6+(M)(2) 2611 Gogolewski Kazimierz EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 01:20:12
88 M1(M)(3) 2095 Kowalski Dominik BR KOWALSKI Poznań 01:20:13
89 M2(M)(14) 2912 Warzecha Mateusz Poznań 01:20:23
90 M4(M)(22) 2119 Ludzkowski Andrzej SR KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 01:20:45
91 M4(M)(23) 2448 Wituła Iwo REHAU CYCLING TEAM Skórzewo 01:20:45
92 M2(M)(15) 2432 Tokarski Łukasz Poznań 01:20:48
93 M4(M)(24) 2197 Korytowski Sebastian MOTIV HOME TEAM Swarzędz 01:21:17
94 M3(M)(42) 2142 Balcerkiewicz Łukasz MTB BALMA TEAM Tarnowo Podgórne 01:21:23
95 M4(M)(25) 2549 Szymkowiak Piotr CZERWONAK Czerwonak 01:21:30
96 M4(M)(26) 2346 Otto Rafał MTB BALMA TEAM Tarnowo Podgórne 01:21:34
97 M2(M)(16) 2892 Rekiel Kamil 0 WRZEŚNIA 01:21:48
98 M4(M)(27) 2377 Raźny Dariusz PKO BANK POLSKI S.A. Nekla 01:21:48
99 M2(M)(17) 2791 Szopt Łukasz PKO BANK POLSKI S.A. Poznań 01:21:58

100 M5(M)(5) 2003 Haręźlak Piotr Września 01:22:06
101 M4(M)(28) 2132 Trzaska Sebastian 310. KOMPANIA RADIOTECHNICZNA Dąbrówka 01:22:07
102 M4(M)(29) 2419 Studnicki Rafał Poznań 01:22:09
103 M3(M)(43) 2191 Cukierski Dawid BRIDGESTONE Luboń 01:22:19
104 M4(M)(30) 2065 Lewandowski Dariusz MERX TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 01:22:23
105 M3(M)(44) 2663 Hołoga Patryk Murowana Goślina 01:23:11
106 M2(M)(18) 2335 Olejniczak Jakub GRUPA KROTOSKI-CICHY Rosnowo 01:23:31
107 M0(M)(4) 2085 Kwiatkowski Kacper UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:23:35
108 M0(M)(5) 2793 Skotarek Filip UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:23:36
109 M4(M)(31) 2795 Chudzicki Przemysław Przyborowo 01:23:46
110 M5(M)(6) 2757 Głąb Andrzej BIKEBOARD Wyrzysk 01:24:04
111 M4(M)(32) 2282 Krukowski Joachim FTI RACING TEAM Poznań 01:24:28
112 M4(M)(33) 2567 Milewski Wojciech GRUPA KROTOSKI-CICHY Rogoźno 01:24:56
113 M2(M)(19) 2080 Gajewski Bartosz Wierzenica 01:25:25
114 M6(M)(2) 2286 Lektarski Krzysztof POMARAŃCZARNIA Poznań 01:25:35
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115 M0(M)(6) 2918 Nawrocki Wojciech Ceradz Kościelny 01:25:42
116 M5(M)(7) 2352 Pelczyński Jacek BRIDGESTONE Jasin 01:25:49
117 M4(M)(34) 2183 Chocholski Piotr SFERAPLATINUM.PL Suchy Las 01:26:00
118 M3(M)(45) 2901 Ceglewski Marcin Poznań 01:26:14
119 M3(M)(46) 2814 Napierała Bartosz AKB TEAM ROKIETNICA 01:26:22
120 M6+(M)(3) 2256 Kobus Bogdan EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Murowana Goślina 01:26:25
121 M3(M)(47) 2302 Malik Juliusz NIKOŚBIKE Poznań 01:26:27
122 M4(M)(35) 2396 Siejak Tomasz Kiekrz 01:26:38
123 M3(M)(48) 2111 Kopczyński Kamil HAWE TELEKOM Poznań 01:26:44
124 M2(M)(20) 2798 Grela Piotr 01:27:05
125 M5(M)(8) 2116 Kulczyński Rafał ROWEROWNIA.COM Przeźmierowo 01:27:10
126 M4(M)(36) 2734 Maruszczak Marcin REHAU CYCLING TEAM Tarnowo Podgórne 01:27:14
127 M4(M)(37) 2888 Milkamanowicz Marek 0 ZALASEWO 01:27:15
128 M6+(M)(4) 2416 Stencel Mirosław JAKŚBUD BIEDRUSKO Biedrusko 01:27:19
129 M2(M)(21) 2049 Andrzejewski Dawid Parkowo 01:27:25
130 M5(M)(9) 2445 Wenski Andrzej JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznań 01:27:38
131 M3(M)(49) 2431 Tajsner Karol Żabinko 01:27:55
132 M2(M)(22) 2783 Sarzyński Marcin Poznań 01:27:55
133 M5(M)(10) 2495 Nowicki Roman BGR TEAM 01:28:09
134 M3(M)(50) 2160 Białas Maciej GRUPA KROTOSKI-CICHY Stęszew 01:28:14
135 M4(M)(38) 2591 Lubawy Rafał Rataje 01:28:47
136 M3(M)(51) 2835 Kałas Michał POZNAŃ 01:28:48
137 M4(M)(39) 2702 Mazurkiewicz Marcin BGR TEAM Poznań 01:29:20
138 M4(M)(40) 2787 Cynarski Marek Jeziorki 01:29:22
139 M3(M)(52) 2072 Wojewoda Bartłomiej Poznań 01:29:24
140 M4(M)(41) 2082 Kończak Sławomir Ostrów Wielkopolski 01:29:24
141 M4(M)(42) 2875 Chmielewski Krzysztof ATUT WRZEŚNIA WRZEŚNIA 01:30:28
142 M2(M)(23) 2719 Brotkiewicz Bartosz GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR TEAM Bydgoszcz 01:30:31
143 M3(M)(53) 2090 Kina Przemysław Swarzędz 01:30:36
144 M6(M)(3) 2548 Włodarczak Zbigniew FOGT BIKE TEAM Poznań 01:30:59
145 M3(M)(54) 2407 Pytlak Sławomir Poznań 01:31:34
146 M3(M)(55) 2818 Szach Tomasz POZNAŃ 01:31:48
147 M4(M)(43) 2009 Gabryel Mariusz Plewiska 01:31:52
148 M3(M)(56) 2014 Wawrzynkiewicz Przemysław Czerwonak 01:32:07
149 M4(M)(44) 2597 Luc Adam Jeziorki 01:32:09
150 M4(M)(45) 2924 Zych Albert Poznań 01:32:28
151 M5(M)(11) 2745 Musiał Dariusz Poznań 01:32:30
152 M2(M)(24) 2341 Ludzkowski Krzysztof SR KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 01:33:01
153 M3(M)(57) 2490 Janiak Hubert BRIDGESTONE 01:34:04
154 M3(M)(58) 2608 Żurawicz Daniel Oborniki 01:34:08
155 M5(M)(12) 2458 Wolski Jacek Czerwonak 01:35:14
156 M3(M)(59) 2863 Włodarczak Marek FOGT BIKE TEAM Poznan 01:35:19
157 M3(M)(60) 2661 Biedrzyński Maciej GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Rogoźno 01:35:27
158 M3(M)(61) 2896 Szymański Dominik LKS SZAWER LESZNO LESZNO 01:35:43
159 M5(M)(13) 2660 Bell Tony Kiekrz 01:40:48
160 M6+(M)(5) 2131 Terlecki Adam Poznań 01:41:06
161 M4(M)(46) 2882 Krysiński Jacek TORPOL RACING TEAM ZANIEMYŚL 01:49:34
162 M3(M)(62) 2920 Sułkowski Jędrzej NIKOŚBIKE Koziegłowy 01:50:57
163 M3(M)(63) 2914 Nowak Mateusz KROTOSKI-CICHY Poznań 01:52:39
164 M3(M)(64) 2283 Kuśmierczak Jakub MOGILNO TEAM Mogilno 01:56:01
165 M4(M)(47) 2916 Stróżyk Przemysław/Ignacy LST MTB Team Poznań 01:58:11
166 M4(M)(48) 2645 Byczyński Marek Żnin 02:08:20
167 M3(M)(65) 2347 Owczarz Damian ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań DNF
168 M4(M)(49) 2055 Schaefer Artur BORANT TEAM Poznań DNF
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K0 1 KATEGORIA: K0 00:00:01
K0(K)(1) 2632 Rzymska Alicja MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 01:35:28

K1 1 KATEGORIA: K1 00:00:01
K2 1 KATEGORIA: K2 00:00:01

K2(K)(1) 2134 Zozulińska Weronika MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 01:21:05
K2(K)(2) 2330 Smogór Joanna GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 01:21:55
K2(K)(3) 2467 Zalaszewska Paulina CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Wągrowiec 01:42:05
K2(K)(4) 2314 Misiaczyk Natalia REMMERS POLSKA Poznań 01:42:59
K2(K)(5) 2091 Ludzkowska Klaudia Murowana Goślina 01:47:46
K2(K)(6) 2915 Kryger Renata Wągrowiec 01:49:34
K2(K)(7) 2008 Bryll Michalina Poznan 01:59:50

K3 1 KATEGORIA: K3 00:00:01
K3(K)(1) 2424 Szpulewska-Larek Sylwia DT4YOU MTB TEAM Oborniki 01:17:00
K3(K)(2) 2360 Połuch Joanna JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznań 01:17:48
K3(K)(3) 2264 Kornacka Cyranik Karolina CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 01:20:06
K3(K)(4) 2117 Kurkiewicz Agata Poznań 01:28:01
K3(K)(5) 2241 Jaśkowiak Marta MERX TEAM WĄGROWIEC Krosno 01:32:31
K3(K)(6) 2864 Włodarczak Jowita FOGT BIKE TEAM Poznan 01:33:19
K3(K)(7) 2917 Wojciechowska Joanna Poznań 01:35:02
K3(K)(8) 2877 Dorynek Izabela TORPOL TEAM RACING STARE BOJANOWO 01:38:48
K3(K)(9) 2436 Urbanowicz Monika GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Czerwonak 01:46:02

K3(K)(10) 2365 Prus-Głowacka Magdalena OLX TEAM Poznań 01:50:42
K3(K)(11) 2845 Maksymiuk Agata GÓRA 01:51:16

K4 1 KATEGORIA: K4 00:00:01
K4(K)(1) 2414 Stefaniak Karolina SKOKI TEAM Skoki 01:30:20
K4(K)(2) 2884 Łatyszew Katarzyna KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA MUROWANA GOŚLINA 01:33:59
K4(K)(3) 2921 Wawrzyniak Lidia WESOŁY ROWER Owińska 01:46:45

K4+ 1 KATEGORIA: K4+ 00:00:01
K4+(K)(1) 2538 Schaefer Małgorzata BORANT TEAM Poznań 01:31:33
K4+(K)(2) 2614 Trzepizur Lidia EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Swarzędz 01:39:51
K4+(K)(3) 2456 Wolska Ewa Czerwonak 01:41:12
K4+(K)(4) 2122 Petruczynik Barbara MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Plewiska 01:48:54
K4+(K)(5) 2092 Ludzkowska Edyta Murowana Goślina 01:52:53

M0 1 KATEGORIA: M0 00:00:01
M0(M)(1) 2278 Krzyżyński Patryk REAL 64-STO Rydzyna 01:14:02
M0(M)(2) 2749 Pecyna Kacper UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:14:48
M0(M)(3) 2587 Mrugas Mikołaj WIKTOROWO Kostrzyn 01:15:41
M0(M)(4) 2085 Kwiatkowski Kacper UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:23:35
M0(M)(5) 2793 Skotarek Filip UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:23:36
M0(M)(6) 2918 Nawrocki Wojciech Ceradz Kościelny 01:25:42

M1 1 KATEGORIA: M1 00:00:01
M1(M)(1) 2380 Rokicki Paweł 5XM4 Poznań 01:15:25
M1(M)(2) 2715 Ryczaj Filip Suchy Las 01:20:02
M1(M)(3) 2095 Kowalski Dominik BR KOWALSKI Poznań 01:20:13

M2 1 KATEGORIA: M2 00:00:01
M2(M)(1) 2630 Marciniak Piotr EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 01:04:25
M2(M)(2) 2006 Prymowicz Adrian CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 01:06:23
M2(M)(3) 2650 Beczek Mateusz CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 01:06:23
M2(M)(4) 2013 Siejak Mateusz Kiekrz 01:06:24
M2(M)(5) 2037 Helwig Patryk ŚRODA RACING TEAM Środa Wielkopolska 01:07:57
M2(M)(6) 2208 Garbarek Adam Września 01:10:09
M2(M)(7) 2654 Wolniewicz Michał BRIDGESTONE Murowana Goślina 01:11:33
M2(M)(8) 2623 Kosmowski Mateusz KOSOX BIKE TEAM Bolechówko 01:12:42
M2(M)(9) 2093 Wawer Michał WALKA KOSTRZYN Kostrzyn 01:15:45

M2(M)(10) 2081 Mateusz Leciejewski Człuchów 01:16:33
M2(M)(11) 2212 Kramek Jakub MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 01:18:38
M2(M)(12) 2025 Przybył Mateusz Plewiska 01:18:43
M2(M)(13) 2474 Naskret Kamil SZAWER LESZNO LESZNO 01:20:07

Edycja #9 - FINAŁ - Binduga - 07-10-2018
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M2(M)(14) 2912 Warzecha Mateusz Poznań 01:20:23
M2(M)(15) 2432 Tokarski Łukasz Poznań 01:20:48
M2(M)(16) 2892 Rekiel Kamil 0 WRZEŚNIA 01:21:48
M2(M)(17) 2791 Szopt Łukasz PKO BANK POLSKI S.A. Poznań 01:21:58
M2(M)(18) 2335 Olejniczak Jakub GRUPA KROTOSKI-CICHY Rosnowo 01:23:31
M2(M)(19) 2080 Gajewski Bartosz Wierzenica 01:25:25
M2(M)(20) 2798 Grela Piotr 01:27:05
M2(M)(21) 2049 Andrzejewski Dawid Parkowo 01:27:25
M2(M)(22) 2783 Sarzyński Marcin Poznań 01:27:55
M2(M)(23) 2719 Brotkiewicz Bartosz GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR TEAM Bydgoszcz 01:30:31
M2(M)(24) 2341 Ludzkowski Krzysztof SR KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 01:33:01

M3 1 KATEGORIA: M3 00:00:01
M3(M)(1) 2535 Matuszak Szymon RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Konin 01:04:24
M3(M)(2) 2033 Kosicki Szymon GRUPA KROTOSKI-CICHY Rogoźno 01:08:25
M3(M)(3) 2275 Krzewina Maciej JAKŚBUD BIEDRUSKO Kicin 01:08:25
M3(M)(4) 2279 Kuliberda Piotr Poznań 01:08:37
M3(M)(5) 2547 Włodarczak Łukasz FOGT BIKE TEAM Poznań 01:10:45
M3(M)(6) 2925 Marcinkowski Jarosław Poznań 01:10:55
M3(M)(7) 2045 Pisarski Łukasz 01:11:06
M3(M)(8) 2602 Wieszczeczyński Krzysztof Czerwonak 01:12:18
M3(M)(9) 2110 Kaczmarczyk Tomasz KOSOX BIKE TEAM Owińska 01:13:17

M3(M)(10) 2039 Tarczyński Dariusz LEWA WOLNA Poznań 01:13:44
M3(M)(11) 2338 Olenko Bartosz PZL SĘDZISZÓW MTB TEAM GNIEZNO Gniezno 01:13:55
M3(M)(12) 2333 Obst Szymon Poznań 01:14:00
M3(M)(13) 2043 Kosicki Bartosz GRUPA KROTOSKI-CICHY Rogoźno 01:14:08
M3(M)(14) 2038 Staśkiewicz Jakub JAKŚBUD BIEDRUSKO Stęszew 01:14:11
M3(M)(15) 2165 Błaszczak Krystian MTB BALMA TEAM Tarnowo Podgórne 01:14:20
M3(M)(16) 2635 Radtke Paweł SISU-OWB TEAM Wtelno 01:14:46
M3(M)(17) 2169 Bondyra Mikołaj PYRA TEAM Poznań 01:15:00
M3(M)(18) 2223 Biedrzyński Sebastian GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC 01:15:00
M3(M)(19) 2233 Janiński Marcin Poznań 01:15:26
M3(M)(20) 2374 Rajczak Mariusz SCANIA POZNAŃ Poznań 01:15:28
M3(M)(21) 2807 Cisowski Szymon Komorniki 01:15:44
M3(M)(22) 2648 Ćwikła Sławomir JA TYLKO DO BUFETU Nakło 01:15:48
M3(M)(23) 2034 Papież Radosław CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL Poznań 01:15:50
M3(M)(24) 2103 Bromka Piotr KOSOX BIKE TEAM Poznań 01:15:53
M3(M)(25) 2141 Aumiller Bartosz Poznań 01:16:09
M3(M)(26) 2105 Cyranik Tomasz CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 01:16:31
M3(M)(27) 2118 Kurkiewicz Jarosław Poznań 01:16:32
M3(M)(28) 2108 Gumny Grzegorz GUMIJAGODY MULTISPORT Poznań / Oborniki 01:17:12
M3(M)(29) 2222 Gursztyn Arkadiusz Jankowice 01:17:23
M3(M)(30) 2265 Leciejewski Piotr GRUPA KROTOSKI-CICHY Głębocko 01:18:08
M3(M)(31) 2566 Zakrzewski Adam Kiekrz 01:18:21
M3(M)(32) 2565 Twardowski Maciej RUSAŁKA TEAM Złotniki 01:18:23
M3(M)(33) 2627 Puszcz Paweł ANANAS TEAM Skórzewo 01:18:30
M3(M)(34) 2190 Cieślik Jakub Poznań 01:18:34
M3(M)(35) 2528 Mleczak Michał Międzychód 01:19:06
M3(M)(36) 2308 Menclewicz Krzysztof Rybno Wielkie 01:19:14
M3(M)(37) 2242 Jaśkowiak Paweł MERX TEAM WĄGROWIEC Krosno 01:19:27
M3(M)(38) 2411 Stachowiak Piotr TORPOL RACING TEAM Suchy Las 01:19:27
M3(M)(39) 2919 Plenzler Daniel Poznań 01:19:30
M3(M)(40) 2619 Witek Rafał OTC OBORNIKI Dąbrówka Leśna 01:19:34
M3(M)(41) 2061 Jerzak Damian Skoki 01:19:55
M3(M)(42) 2142 Balcerkiewicz Łukasz MTB BALMA TEAM Tarnowo Podgórne 01:21:23
M3(M)(43) 2191 Cukierski Dawid BRIDGESTONE Luboń 01:22:19
M3(M)(44) 2663 Hołoga Patryk Murowana Goślina 01:23:11
M3(M)(45) 2901 Ceglewski Marcin Poznań 01:26:14
M3(M)(46) 2814 Napierała Bartosz AKB TEAM ROKIETNICA 01:26:22
M3(M)(47) 2302 Malik Juliusz NIKOŚBIKE Poznań 01:26:27
M3(M)(48) 2111 Kopczyński Kamil HAWE TELEKOM Poznań 01:26:44
M3(M)(49) 2431 Tajsner Karol Żabinko 01:27:55
M3(M)(50) 2160 Białas Maciej GRUPA KROTOSKI-CICHY Stęszew 01:28:14
M3(M)(51) 2835 Kałas Michał POZNAŃ 01:28:48
M3(M)(52) 2072 Wojewoda Bartłomiej Poznań 01:29:24
M3(M)(53) 2090 Kina Przemysław Swarzędz 01:30:36
M3(M)(54) 2407 Pytlak Sławomir Poznań 01:31:34
M3(M)(55) 2818 Szach Tomasz POZNAŃ 01:31:48
M3(M)(56) 2014 Wawrzynkiewicz Przemysław Czerwonak 01:32:07
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M3(M)(57) 2490 Janiak Hubert BRIDGESTONE 01:34:04
M3(M)(58) 2608 Żurawicz Daniel Oborniki 01:34:08
M3(M)(59) 2863 Włodarczak Marek FOGT BIKE TEAM Poznan 01:35:19
M3(M)(60) 2661 Biedrzyński Maciej GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Rogoźno 01:35:27
M3(M)(61) 2896 Szymański Dominik LKS SZAWER LESZNO LESZNO 01:35:43
M3(M)(62) 2920 Sułkowski Jędrzej NIKOŚBIKE Koziegłowy 01:50:57
M3(M)(63) 2914 Nowak Mateusz KROTOSKI-CICHY Poznań 01:52:39
M3(M)(64) 2283 Kuśmierczak Jakub MOGILNO TEAM Mogilno 01:56:01
M3(M)(65) 2347 Owczarz Damian ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań DNF

M4 1 KATEGORIA: M4 00:00:01
M4(M)(1) 2054 Bączyk Sławomir VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM Środa Wielkopolska 01:08:28
M4(M)(2) 2060 Czarnecki Arkadiusz FTI RACING TEAM Wągrowiec 01:10:20
M4(M)(3) 2062 Andrzejewski Przemysław ŚREM Śrem 01:12:46
M4(M)(4) 2277 Kuczuba Remigiusz ALUNA® MTB RACING TEAM - ZADASZENIA BASENOWE Poznań 01:13:16
M4(M)(5) 2066 Sergiel Damian SISU-OWB TEAM Bydgoszcz 01:13:54
M4(M)(6) 2109 Kaczmarczyk Sebastian KOSOX BIKE TEAM Owińska 01:13:56
M4(M)(7) 2056 Górny Robert BIKETOP TEAM Poznań 01:15:23
M4(M)(8) 2319 Mrugas Mariusz WIKTOROWO Kostrzyn 01:15:37
M4(M)(9) 2542 Landowski Grzegorz BORANT TEAM Jerzykowo 01:16:41

M4(M)(10) 2107 Grzegorzek Maciej OTC OBORNIKI Murowana Goślina 01:17:26
M4(M)(11) 2317 Mortek Norbert PZL SĘDZISZÓW MTB TEAM GNIEZNO Gniezno 01:18:07
M4(M)(12) 2564 Pers Szymon PYRA TEAM Poznań 01:18:08
M4(M)(13) 2257 Kołotusza Jakub PKO BANK POLSKI S.A. Oborniki 01:18:24
M4(M)(14) 2425 Szramski Szymon GRUPA KROTOSKI-CICHY Rogoźno 01:18:37
M4(M)(15) 2794 Krupiński Tomasz Borówiec 01:19:10
M4(M)(16) 2245 Kaczmarek Blazej WRZESINCKA BRYGADA KOLARSKA Września 01:19:20
M4(M)(17) 2606 Żmuda Marcin Piła 01:19:33
M4(M)(18) 2452 Wojnar Tomasz Poznań 01:19:42
M4(M)(19) 2672 Hajdenrajch Klaudiusz PKO BANK POLSKI S.A. Plewiska 01:19:47
M4(M)(20) 2299 Majchrzak Dariusz LAK-TECH OBORNIKI Oborniki 01:19:49
M4(M)(21) 2592 Jarzyna Artur ALU-CONST MTB Przecław 01:20:05
M4(M)(22) 2119 Ludzkowski Andrzej SR KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 01:20:45
M4(M)(23) 2448 Wituła Iwo REHAU CYCLING TEAM Skórzewo 01:20:45
M4(M)(24) 2197 Korytowski Sebastian MOTIV HOME TEAM Swarzędz 01:21:17
M4(M)(25) 2549 Szymkowiak Piotr CZERWONAK Czerwonak 01:21:30
M4(M)(26) 2346 Otto Rafał MTB BALMA TEAM Tarnowo Podgórne 01:21:34
M4(M)(27) 2377 Raźny Dariusz PKO BANK POLSKI S.A. Nekla 01:21:48
M4(M)(28) 2132 Trzaska Sebastian 310. KOMPANIA RADIOTECHNICZNA Dąbrówka 01:22:07
M4(M)(29) 2419 Studnicki Rafał Poznań 01:22:09
M4(M)(30) 2065 Lewandowski Dariusz MERX TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 01:22:23
M4(M)(31) 2795 Chudzicki Przemysław Przyborowo 01:23:46
M4(M)(32) 2282 Krukowski Joachim FTI RACING TEAM Poznań 01:24:28
M4(M)(33) 2567 Milewski Wojciech GRUPA KROTOSKI-CICHY Rogoźno 01:24:56
M4(M)(34) 2183 Chocholski Piotr SFERAPLATINUM.PL Suchy Las 01:26:00
M4(M)(35) 2396 Siejak Tomasz Kiekrz 01:26:38
M4(M)(36) 2734 Maruszczak Marcin REHAU CYCLING TEAM Tarnowo Podgórne 01:27:14
M4(M)(37) 2888 Milkamanowicz Marek 0 ZALASEWO 01:27:15
M4(M)(38) 2591 Lubawy Rafał Rataje 01:28:47
M4(M)(39) 2702 Mazurkiewicz Marcin BGR TEAM Poznań 01:29:20
M4(M)(40) 2787 Cynarski Marek Jeziorki 01:29:22
M4(M)(41) 2082 Kończak Sławomir Ostrów Wielkopolski 01:29:24
M4(M)(42) 2875 Chmielewski Krzysztof ATUT WRZEŚNIA WRZEŚNIA 01:30:28
M4(M)(43) 2009 Gabryel Mariusz Plewiska 01:31:52
M4(M)(44) 2597 Luc Adam Jeziorki 01:32:09
M4(M)(45) 2924 Zych Albert Poznań 01:32:28
M4(M)(46) 2882 Krysiński Jacek TORPOL RACING TEAM ZANIEMYŚL 01:49:34
M4(M)(47) 2916 Stróżyk Przemysław/Ignacy LST MTB Team Poznań 01:58:11
M4(M)(48) 2645 Byczyński Marek Żnin 02:08:20
M4(M)(49) 2055 Schaefer Artur BORANT TEAM Poznań DNF

M5 1 KATEGORIA: M5 00:00:01
M5(M)(1) 2077 Schondelmeyer Piotr ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 01:16:18
M5(M)(2) 2076 Bakalarski Kazimierz 01:16:40
M5(M)(3) 2078 Rutkowski Roman EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Puszczykowo 01:18:34
M5(M)(4) 2541 Nowak Janusz BORANT TEAM Poznań 01:19:02
M5(M)(5) 2003 Haręźlak Piotr Września 01:22:06
M5(M)(6) 2757 Głąb Andrzej BIKEBOARD Wyrzysk 01:24:04
M5(M)(7) 2352 Pelczyński Jacek BRIDGESTONE Jasin 01:25:49
M5(M)(8) 2116 Kulczyński Rafał ROWEROWNIA.COM Przeźmierowo 01:27:10
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M5(M)(9) 2445 Wenski Andrzej JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznań 01:27:38
M5(M)(10) 2495 Nowicki Roman BGR TEAM 01:28:09
M5(M)(11) 2745 Musiał Dariusz Poznań 01:32:30
M5(M)(12) 2458 Wolski Jacek Czerwonak 01:35:14
M5(M)(13) 2660 Bell Tony Kiekrz 01:40:48

M6 1 KATEGORIA: M6 00:00:01
M6(M)(1) 2322 Nowak Henryk MEBLE NOWAK Poznań 01:19:06
M6(M)(2) 2286 Lektarski Krzysztof POMARAŃCZARNIA Poznań 01:25:35
M6(M)(3) 2548 Włodarczak Zbigniew FOGT BIKE TEAM Poznań 01:30:59

M6+ 1 KATEGORIA: M6+ 00:00:01
M6+(M)(1) 2260 Kaźmierczak Jerzy VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM 01:15:40
M6+(M)(2) 2611 Gogolewski Kazimierz EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 01:20:12
M6+(M)(3) 2256 Kobus Bogdan EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Murowana Goślina 01:26:25
M6+(M)(4) 2416 Stencel Mirosław JAKŚBUD BIEDRUSKO Biedrusko 01:27:19
M6+(M)(5) 2131 Terlecki Adam Poznań 01:41:06
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